

OBEC VALY

kraj Pardubice

PSČ 53501 Přelouč



Pan

Tetčice 664 17

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ZEL DNE:

NAŠE ZNAČKA
115/2017

VYŘÍZUJÍ /LINKA
Dušan Doležal /737806396


VALY nad Labem
26.04.2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 29.3.2017 Vám ve smyslu zákona č. 106/1999Sb., sdělujeme následující informace:

1. Komunální odpad se shromažďuje do sběrných nádob, které umístí občan před své domy. Vyhláškou stanovená cena za komunální odpad činí 550,- osoba/rok.
2. a) V obci máme jedno sběrné místo
b) Druhy tříděného odpadu: biologicky rozložitelný, komunální odpad, papír, plasty, sklo, kovy, oděvy,
c) Počet kontejneru pro tříděný odpad: 2x sklo 1100L plastový, 1x kov 1100L plastový, 2x papír 1100L plastový, 2x plast 1100L plastový, 1x oděvy kovový (TextilEco a.s.)
3. Obec nemá vlastní kontejnery, vše ve výpůjčce od svozové firmy SOP a.s. Přelouč.
4. Název svozové firmy zajišťující svoz: SOP a.s. Přelouč – Pardubická 1630

S pozdravem


Dušan Doležal
starosta obce Valy

TELEFON: 466959378

FAX: 466959378

E-MAIL: ouvaly@hotmail.com

BANKOVNÍ SPOJENÍ:
ČESKÁ SPOŘITELNA PARDUBICE
1205473359/0800

IČO - 274 526